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Asus julkistaa ensi vuoden alkupuolella kannettavan
halpistietokoneen, Eee PC:n. Taiwanissa jo myyntiin
ehtinyt laite kuuluu osapuilleen samaan kastiin kuin
esimerkiksi OLPC-hankkeen "sadan dollarin" kannettava.

Suomeen konetta voinee odotella ensi vuoden
alkupuolella. Tarkka hinta varmistetaan tuolloin.
Taiwanissa Asus on suosittanut laitteelle noin 240 euron
hintaa.

Eee PC painaa alle kilon, ja käyttöjärjestelmänä on Xandros
Linux, jonka päälle on rakennettu johdonmukaiseksi
luonnehdittu käyttöliittymä. Pyörivä kiintolevy on korvattu kiinteällä
flash-muistilla, jossa ei ole liikkuvia osia. Saataville on
tulossa myös Windows XP:llä varustettu versio.

Koneessa on yli neljäkymmentä valmiiksi asennettua
sovellusta, muun muassa Open Office -toimisto-
ohjelmisto, joka osaa avata ja tallentaa myös Microsoft
Office -muotoisia tiedostoja.

Nettikäyttöön on selaimen lisäksi asennettu valmiiksi muun
muassa pikaviesti- ja internet-puheluohjelmat, Asus
kertoo. Eee PC:ssä on myös monenlaisia opiskeluohjelmia ja
hakuteoksia aikuisille ja lapsille sekä pelejä ajanvietteeksi.

Eee PC:stä on saatavilla neljä eri kokoisella keskusmuistilla
ja flash-kiintolevyllä varustettua mallia. Kahdessa mallissa
on myös sisäänrakennettu kamera.

Laitteen nimi Eee on kehuja pullollaan. Nimi koostuu
laitteelle suunnitteluvaiheessa asetetuista tavoitteista:
"Easy to learn, work and play" (helppo oppia,
työskennellä ja pelata), "Excellent internet
experience" (erinomainen nettikokemus) sekä
"Excellent on-the-go" (erinomainen matkalla).

Tekniset tiedot Asuksen mukaan:

Eee PC 8G / Eee PC 4G / Eee PC 4G Surf / Eee PC 2G
Surf
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<ul><li>Näyttö: 7 tuumaa</li><li>Prosessori ja piirisarja:
Intel</li><li>Käyttöjärjestelmä: Linux (myöhemmin saataville myös
Windows XP -versio)</li><li> Internet-yhteys: ethernet ja
wlan (802.11b/g)</li><li> Keskusmuisti (ddr2): 1 Gt (Eee
PC 8G), 512 Mt (Eee PC 4G ja Eee PC 4G Surf) tai 256
Mt (Eee PC 2G Surf)</li><li> Flash-kiintolevy: 8 Gt (Eee
PC 8G), 4 Gt (Eee PC 4G ja Eee PC 4G Surf) tai 2 Gt
(Eee PC 2G Surf)</li><li> Multimedia: hd-audio,
stereokaiuttimet, mikrofoni, kamera (vain Eee PC 8G ja
Eee PC 4G)</li><li> Mitat: 225 x 160 x 20-32 mm</li><li>
Paino: 0, 92 kg</li></ul>
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